Product Name: Organic Whole Grain Blueberry Fruit & Grain Bars
Manufacturer Code: 54515212
Availability: Target

Allergens & Warnings:
CONTAINS: SOY AND WHEAT. PROCESSED IN A FACILITY THAT ALSO HANDLES EGG,
MILK, PEANUT AND TREE NUT INGREDIENTS.

Goods H“t.r,'t.“m-f.acts
Gathar‘ i . . Serving size 1 bar (37g)
- === _——

()r ‘l l‘l L J " Amauni per 1I1|-|Iq
- S8 |Calories 140
%« Baily Yalug*
Tokal Fat 3 5y 4%
s e Fat O ul?l.l'I
h;innr“ % (11T . g Ehn.rles-le.ml g 0%
T R Sodiym Elhmg 3%
b llEbEl'l'} RNINT B s, Voiul Crbaivoie i 55 g
S_gwhﬂr;mln per bar | Ly A | : o
Inn I-I.’:IFH_-I:ill flavors or | S y .--: 14g 'II d Suga 28%
I'hmlhnil: colors ﬁ Ao Protein 1 -

E-lH*.]FIﬂI]I BARS NEEWTTHOIIT) e -

Ingredients: Crust (Organic Whole Oat Flour, Organic Enriched Flour [Organic Wheat Flour,
Organic Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin, Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid], Organic Sunflower Qil, Organic Whole Wheat Flour [Contains Organic Malted Barley
Flour], Organic Cane Sugar, Organic Invert Sugar, Organic Isomalto-Oligosaccharides, Organic
Whole Rolled Oats, Organic Agave Nectar, Organic Molasses, Vitamins And Minerals [Calcium
Carbonate, Niacinamide, Vitamin A Palmitate, Reduced Iron, Zinc Oxide, Pyridoxine
Hydrochloride, Thiamin, Hydrochloride, Folic Acid], Leavening [Sodium Acid Pyrophosphate,
Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate], Organic Natural Flavor, Sodium
Bicarbonate, Organic Guar Gum, Organic Honey, Organic Soy Lecithin, Salt, Xanthan Gum),
Organic Blueberry Filling (Organic Glucose Syrup, Organic Cane Sugar, Organic Blueberry
Puree, Organic Apple Puree, Pectin, Citric Acid, Organic Color [Organic Elderberry Juice
Concentrate], Tricalcium Citrate, Potassium Carbonate, Natural Flavor).
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Manufacturer Code: 54515212

For futura reference and report
documentation, enter the brand, product

name, and then print.

Brand

G000 & GATHER

Product

WG BLBRY FRUIT BARS
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Nutrition Facts -

Competitive Snack

Whole Grain rich item

A whole grain is not the first ingredient, but the
vendor has confirmed that the product is 51% or
more whole grain by weight.

Serving Size 7 S
Q (Grams (Ui griams whers availabie)
Servings Per Container 1
Calories Per Serving 140 Calories from Fat | 315 J
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Total Fat {g) 35

Saturated Fat (g) 0

Trans Fat {g) o

Sadium {mg) &0

Sugars {g) 14
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Elementary School Middle/High School

= 35% calories from fal. = 35% calories from fat.

< 10% calories from zaturated = 10% calories from saturated

fat fat

= 35% sugar by weight = 35% sugar by weight
= 0.5 grams trans fat per = 0.5 grams trans fat per
Serving Serving

= 200 milligrams sodium = 200 milligrams sodium
= 175 calories per = 200 calories per

ilem/container ilem/container




